Tp.Pleiku, ngày 24 tháng 7 năm 2023

Từ ngày 24/07/2023 đến ngày 29/07/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Sơn-PCTDự họp hội đồng khoa học công nghệ tỉnh02:0028/07/202328/07/2023

Đ/c Sơn-PCTKS Tre Xanh
Dự HN biểu dương người có uy tín tiêu biểu
trong đồng bào DTTS năm 2023

07:3028/07/202328/07/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Dự lễ phát động ủng hộ quỹ Đền ơn đáp
nghĩa

08:0027/07/202327/07/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Dự lễ viếng các liệt sĩ tại Nghĩa trang liệt sĩ
huyện và dlễ âng hương các liệt sĩ  tại Đền
liệt sĩ Ka Nak

07:0027/07/202327/07/2023

Đ/c Sơn-PCTNghĩa trang liệt sĩ huyệnDự lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ07:0026/07/202326/07/2023

Uỷ quyền Hạt Kiểm lâmChi cục kiểm lâm tỉnh
Dự HN về khu sinh quyền thế giới Cao
nguyên Kon Hà Nừng

02:0026/07/202326/07/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủyDự HN Ban Thường vụ Huyện ủy02:0026/07/202326/07/2023

Uỷ quyền phòng Nông nghiệp
Nhà Văn hóa lao động Gia
Lai

Dự chương trình tập huấn  mỗi xã một sản
phẩm

08:0026/07/202326/07/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý Thường trực Huyện ủy03:0025/07/202325/07/2023

Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến quán triệt Chỉ thị 23 và sơ
kết công tác bảo đảm an toàn giao thông 6
tháng đầu năm 2023

02:0025/07/202325/07/2023

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Chủ trì họp lấy ý kiến hoàn chỉnh hồ sơ trình
phê duyệt dự án mô hình phát triển sản phẩm
OCOP về du lịch làng Mơ Hra

08:0025/07/202325/07/2023

Đ/c Sơn-PCT
phòng Tài nguyên và Môi
trường

Vào lúc 19h thông qua kết quả giám sát Chi
bộ Tài nguyên-Môi trường, Kinh tế-Hạ tầng

07:0024/07/202324/07/2023

Chủ tịchHT xã Sơn Lang
Dự HN tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu SỐ 14
HĐND tỉnh

02:0024/07/202324/07/2023

Chủ tịchHội trường xã Đăk Smar
Dự HN tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu số 14
HĐND tỉnh tại xã Đawk Smar

08:0024/07/202324/07/2023

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Chủ trì họp đoàn giám sát để thông qua kết
quả giám sát Chi bộ Tài nguyên-Môi trường,
Kinh tế-Hạ tầng

08:0024/07/202324/07/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1